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El4-3 ConsoleE &

MEANUERMITIERIEERI RN, EZRBTIESEMIAEFH (p1TF
A o

&R = 16



y BLEA: EIFBENIEAWindows XPRSE, BIIEFHIA>FIEEF>Mit> @B R LR, 1T
BRAY, BN RS, BIRTE R,

4.3imiEER

BILOEE AKX i O A telnet E#2Im 2 E REIZTIAFRICLL @il telnetZEHEAL
WS %, BEEUTTE.

1. |REFE, ARREFRA cmd”, @%F;

E4-4 THSLITEA
2. EemdB ORI AtelnetERd < telnet 192.168.0.1;
'EC:\Windows\systemSZ\cmd.exe !'_' LL‘_I_J:' L= e S|

Microsoft Windows [Uersion 6.1.76001
Copyright ¢{c)> 2009 Microsoft Corporation. All rights reserved.

i »

C:sUserssadnin .WIN?-PC>telnet 192.168.0.1

E4-5 EESAL
3. MANERIAFRZNEN, RIZEAER, NE4-6FITR;

B Telnet 192.168.0.1 = | E i)

User fAccess Login

User:admin
[Password:

TL-8G3226>#2006-81-85 12:16:23, [User]/3/Login the CLI by admin on vty® (192.168.

.B.208>.

TL-8G3226>,

E4-6 =R,
4. i Nenable[GEIELUENENIRT, S0E4-TFRR

17 = ECEfERE



B Telnet 192.168.0.1 [E=EEE S

User Access Login

User:zadnin
Password:

TL-5G3226>H2806-01-85 12:22:37.[Userl-3/Login the CLI by admin on vty@ (192.168.
-8.2868) .

TL-5G3226 >enahle

TL-8G3226#

E4-7 NIRRT

MEATUERGLITERNEERRI, EZRNTRFSEMINARZFN (HL1TF
) o

44 =EE

RPNZHLEE, BEEU TR LR

L #ENZEHWeb R E, MEFTR, RE<cnEE>#EANSEENEETE. LR
H, ABR<2RHF%X>

TP-LINK

TL-SG3226

SHES

REEE
S SAEE | EERE | FEEIANE

e

SNMP
LLDP

S  RRA:
E@g] e IR L R _EiR I — 4889, FETP-LINK _E=APP, ZEAPPR#HITEC & . ANFAFHLL
WebHREAGIHFHITIRE,

2. FTFFRR RS, TEMbA= shia N https://smbcloud.tp-link.com.cn/login.html, & =]
FERFNEFIE, HATP-LINK ID. 2285, t0FTP-LINK ID, AlsmE F A< GlIETP-
LINKID >,

EEfEm = 18



TP-LINKis BB =FE

TP-LINK ID

=5 i

BETP-LUNKID —

El4-9 ERTP-LINKEEME=FE

3. R R B SR EE>>IRETIR>>FIMRE, MAIREID, RE D@D ™
AR ER B —LERD RS, BR @ SR IWeb T &1,

Fhnigs x
iE AR ARG EEE S BN , BRENES, S5
- BRI EEIERERE. . FIEF. ACTOFAT AP. FoEFSNHINFITAR, SRNAC EEGSEENERIFFERIRRAIF T AP,
S T RS ERED . TEREYE .
O @&EIDEEM
=] &
il FEAPP
i8&ID:
=HEID AR EANREID, AEGRE
=i
FIMACHHIEZRIN
BHeERERM

E4-10 AmgE

4. VAR ERE, BEIEREE S TEHREINNZRYZE, Rif< ZEEE >, A
mEd sz TamiEEER .

ERER  PESEIREE MSEREE

= AR Beak BEsE BE R LEORE  SHREEE B

FS  REER RENED Tt BERS ¢ BERS ¢ 1Pl - MACHSSE + LEDHS HERE =

1 TLS63226 Losmatl, - E=1 TL563226 - 00-04-£8-65-68-22 - - EEEE B2 R &8

mHE SR BE0 0Em v 1 BEE n

E4-11 2 EE

19 = EEIER



MIRA B RBFELE

&Ll SIEXBRNAFRNEE (ARELRE) .

BERETERNETRDS BHITRE:

1. B EE T BN S OEREIRALA Console, FHITHECEMIIAVEE
R,

2. BRMAMTBER, HBEAKXIEREPHINIEREEPress CTRL-B to
enter the bootUtilEF, EFRHRTCtrliZ@M b= B1LE#H AbootUtil3
B, MNTEFFR,;

= TP-LINK BOOTUTIL{v1.0.0) =

Copyright (c) 2015 TP-LINK Tech. Co., Ltd
Create Date: Oct 20 2015 18:82:35

help - print this list

reboot - reboot the system

ifconfig - config the interface

fip - config the remote host ip, the user name,user password
and the image file name

upgrade - upgrade the firmware

start - start the system

reset - reset the system to the factory config.

3. 5N “reset” HITHRHEN, EEMERH FINRE.

inE2. BIRERITERAER,
HERALESIERN, BRETTNARFES, EBRRERIAS, B
TUFRE:
1 I BERARTIER L, WREREELE AT E NI FERIRRE,
2. BB RS FRERAV R S ILED, B4 A 79100-240V~ 50/60HZ

&3, TEERMYIWEBEE R H.
HEL U T EHTRE:
3KENMEABET ZLEEFMHTTPEEALIRKIINEE, BEaIAF
BREFIRERRAE, WiHEZEIRE, BNiEEBI;

4. MEBHETITRE, OERNIHEOLSRSERERE, FRBINGOR
BWER, AILURBIN 1R O E R ;

5. (IRBBEIAMITBHEEIN, FHRSMITENRYIPHbIL S 3T
MUPE IR TR —RIER;

6. @I Pingan LI EMEER, BT “FIE” BT A “cmd” @
2, Rt "WME” &, AJLITHASLEH. ¥Aping 127.0.0.110& 1t
BHMTCP/IPHINEERE; WAping 192.168.0.1 (R4 HafI P
i) EHENSRNPERZEEES.
ilE4. B fRECEIHK,.

TN E SRR, BRSO RERE.

BhgELE = 20



o0 XA 22 T A

fiiRB ARSI

SR SHAB
AR E IEEE 802.3:LAKM 7T BuizEER] (MAC) X

IEEE 802.3i:10BASE-TLLKR

IEEE 802.3u:100BASE-TXIRIE LA A M

IEEE 802.3u:100BASE-FXIRIELAAR (FE£F)

IEEE 802.3ab:1000BASE-TFJKLLAM

IEEE 802.32:1000BASE-XTFIKLAKR (FL4F) ,
IEEE 802.3ae:10GBASE-SR/LR 10GLLAR (F4F) @
IEEE 802.3ad:HfTHERR R & BT E 7%

|EEE 802.3x: 5 E !

IEEE 802.1p: X REMLLIILANSE —EQos/Costhi¥ (LRI EIhAE
IEEE 802.1q:VLANRI#i1&1E

IEEE 802.1x:EFim OBIMLLIH 0T H, B19I8IIE
IEEE 802.1d:STP4 g in

IEEE 802.1s:MSTP4 i

IEEE 802.1w:RSTP4 Al i

POEfEEATE""  IEEE 802.3af @3 LUA RSB LL T 9I% 55 R T HD LU A IR &5 it e
|EEE 802.3at:@:d LUKPEHE 43 Bl & SRR IMAK IR EARTH M

WIRERRE AW 10Mbps*¥X T, 20Mbps£ T
R LA 100Mbps#3X T, 200Mbps£ X T
TFIKLAKRA 2000Mbps£X T

10GLAKM 20000Mpbs£ 3 T®
MILEN R 10BASE-T:2%$32%(Cat3)8{ A _EUTP/STP (<=100m)

100BASE-TX:2%J52(Cat5)8{ LA _EUTP/STP (<=100m)
100BASE-FX:62.5um/50umAIMMF (<=2000m)

1000BASE-T:451#852 (Cat5e)ak LA _EUTP/STP (<=100m)

1000BASE-SX: 62.5um/50umBIMMF (2m~550m)

1000BASE-LX: 62.5um/50pumBIMMF (2m~550m) 810pmAISMF(2m~5000m)
10GBASE-SR:0M1/0OM2/0OM38{ LA _EMMF (2m~300m)
10GBASE-LR:I[EC#9B1.1F1B1.38SMF (2m~10000m)

(K3 EVap:N kA

MACHIHEFS] BohEH

B R IRER 10BASE-T:14881pps/ix
100BASE-TX:148810pps/ i
100BASE-FX:148810pps/i# [
1000BASE-T:1488095pps/iH
1000BASE-X:1488095pps/ik
10GBASE-SR:14880952pps/ih®
10GBASE-LR:14880952pps/iHO®

EREIEPN POEZHEH: 220V~ 50Hz
JEPOEATHEHL: 100-240V~ 50/60Hz

TERE 0°C~40°C

FERE -40°C~70°C

TIERE 10%~90%RH T84

FEEE 5%~90%RH T k4

&  RA:
@l D {XTL-SG3452P/TL-SG3226PE/TL-SG3226P/TL-SG3218PE/TL-SH3428P 5 PoE LB AR /o
@ {XTL-SH3428P3z #%,

21 = EARSEHANIE



MIRC &3 SFPim O %7535 BA

Lt

RARKSAHENES, B—MHFANERBHERH RN ETNE RGFRIEMARNAESTIR, AR EHW
JhZSMEEENPRIEEN—M, BEEREEXR, FRREY, B/, PURBEBKEFR<.

RIEXLEINER, KR DA BEHAMBIEALT,

BIRFARORBORA, TE—MRAIT1I0um, REeF—MRIEE. FIEERESHR), ERTTEERN, B
HeEE#H (BRel) EX2FH, XHFRENIURNEENRELHRAERSNER, MERERE, REN
B SEAAHOIEERME, —ARN505062.5um, AIFRSMIEIE. ERREEBHIRA, XRET Fik
FIESHME, MEMBEERNILZMEEM™E, FIIN600Mbps/kmBIFLFTE2kmET N 2B 300MbpsHI™®EE 1o HlLL,
SIEHETRNEBIRE, —RRABNLAE,

FEARIR

HARREHA WA —(FIEIREVETR, BT RN ERAFAN, B FRIFEEANNREMEED.
HRROERATLEN B, RAXIRBBESKIRMNLES, BN FEG, BNRBIELESHRRMEES,
HARRIRIEE BRI D A BRARRMSIRAARIR; RIBERERADANBIRARIR, FIRARRMGICARIRE, K
BRRTE T ESHRAEHEEMFERNNAAER. TP-LINKMERZIETBISFP/SFP+ROREBRIE, ZIEHEHR,
TP-LINKARIRSTP-LINKRFISIRHECE A, EAXT LR, Ay RBEMER, I AHRE, E86TA. B

MTEY AEMEBRTEREM. TP-LINKXEREFTR/), BERRETMINAE, FRGIPEATIE, BZHRIA
BB, REMAHE, ARG STP-LINKIAER,

TREMHRT ZRTP-LINKIERRB B GR S, UHSE,

BIRER  E=RES b B BEE FRNR FRIDR SETIERE
TL-SM512LS-10KM 10Gbps 10km | SMF, J£FLC 1310nm 0~70°C
OM3 MMF, o
TL-SM512LM-300m 10Gbps  300m WEFLC 850nm 0~70°C
A: 1550/1310nm
; - 4 ~70°
TL-SM411LSA/B-5KM 2.5Gbps  5km SMF, E£fLC B: 1310/1550nm 0~70°C
A: 1550/1310nm
; - 4 ~70°
TL-SM411LSA/B-500m 2.5Gbps  500m @ SMF, E£LC B: 1310/1550nm 0~70°C
A: 1550/1310nm
- - é ~ °
TL-SM411SSA/B-500m 2.5Gbps 500m | SMF, E£SC B: 1310/1550nm 0~70°C
TL-SM412LS-5KM 2.5Gbps  5km SMF, SX£FLC 1310nm 0~70°C
FEAEIR A: 1550/1310nm
- - 4 ~T70°
TL-SM311LSA/B-20KM 1Gbps 20km | SMF, EB£FLC B: 1310/1550nm 0~70°C
A: 1550/1310nm
- - 4 ~T70°
TL-SM311LSA/B-2KM 1Gbps 2km SMF, E£LC B: 1310/1550nm 0~70°C
A: 1550/1310nm
- X 4 ~T70°
TL-SM311SSA/B-2KM 1Gbps 2km SMF, EA£FSC B: 1310/1550nm 0~70°C
TL-SM312LS-40KM 1Gbps 40km | SMF, XR£FLC 1310nm 0~70°C
TL-SM312LS-20KM 1Gbps 20km | SMF, 3X£FLC 1310nm 0~70°C
TL-SM312LS-20KMI k&R  1Gbps 20km | SMF, XX£FLC 1310nm -40~85°C
OM2 MMF, e
TL-SM312LM-550m 1Gbps 550m WEFLC 850nm 0~70°C
TL-SM510U 10Gbps  30m  #B/REML - 0~70°C
BO&ER  TL-SM410U 2.5Gbps | 100m  EBEIEML - 0~70°C
TL-SM310U 1Gbps 100m | BEEMLZ - 0~70°C

BERSFPIRO#NFEIRAE = 22



TP-LINK"
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ATRL: http://www.tp-link.com.cn FARZHE-mail: smb@tp-link.com.cn RARSZHHEL: 400-8863-400
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TP-LINK TECHNOLOGIES CO., LTD.




